
  
Р І Ш Е Н Н Я 

         
 

Про затвердження плану заходів по підготовці об’єктів житлового 

комплексу до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. р. 

 

 Згідно з ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до розпорядження голови Одеської обласної 

адміністрації №347/А-2017 від 27.04.2017р. «Про підготовку об’єктів 

житлово-комунального, паливно-енергетичного господарства та соціальної 

сфери області до роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018рр.»  та 

розглянувши плани заходів, надані ОСББ «Затишок», ОСББ «Криничка», 

ОСББ «Дністровські зорі», ОСББ «Престиж 15», ОСББ «Злагода - Садова»  

по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018 років, виконком міської 

ради 

 

  ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи по підготовці об’єктів житлового комплексу до 

осінньо-зимового періоду 2017-2018 р.р. (додаються). 

 

         2. Керівникам  об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 

виконати план заходів до 01.10.2017 року. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров 

 

№ 106 від 22 червня 2017 року 

м.Біляївка 
 


